de vistas devido à falta de conformidade com o resultado da reunião realizada em 11l08
com o Poder Executivo e suas respectivas pastas; Projeto de Lei do Executivo no 7 de

2023, autor: ROGER F. GASQUES - PREFEITO "Dispõe sobre. Abre de crédito especial ao

orçamento anual de 2023 no valor de R$ 243.494,26 (Duzentos e quarenta e três mil,
quatrocentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos) e dá outras providencias.
" - Resultado: Aprovado. Obs.: À Comissão de Justiça e Redação para a elaboração da

Redação Final, visando a correção de erro material. Explicações Pessoais: Oradores: 1 -

Pedrinho do Coral /PV - às 19:47;2 - Marquinhos Bozo /PT - às 19:51;3 - Claudio